



## VARFÖR FUNGERAR INTE SMÖRLYCKAN?

- **Sönderslagna samband klinisk verksamhet-undervisning-forskning**

Med flytt till Smörlyckan separeras sjukhuset från BMC+ Forum Medicum. Det utesluter vitrocksavstånd och bryter kopplingen praktik-pedagogik-forskning.

- **Klimathänsyn frångås**

Flytt till Smörlyckan representerar en föråldrad planering i en tid när klimatförändringarna kräver nya tankesätt. I första hand ska det arbete, de material och den energi som finns i befintlig bebyggelse tas till vara.

- **Satsning på spårväg slarvas bort**

Spårvägen från Centralen via SUS, LTH och Ideon till Brunnshög var en djäv och dyr satsning av kommun och region, gjord i hållbarhetens och den förutsägbara planeringens namn.

- **Redan för trångt**

Smörlyckan är mycket mindre än befintligt sjukhusområde. Det planerade bygget får inte plats och fri expansionsyta saknas.

- **Redan upptaget**

På Smörlyckan bedrivs sedan ca hundra år idrottsverksamhet främst för barn och unga. Det samlande läget har betytt allt för verksamheten och för integrationen mellan ungdomar från socioekonomiskt olika stadsdelar.

- **Dubbla byggen krävs**

Trots en flytt behövs stora nya byggen på befintligt område, bl a för Neonatal och Infektion. Också delar av BLOCKET#1 behöver renoveras i närtid. Vid flytt överges dessa satsningar efter några få år och motsvarande byggnader måste uppföras på Smörlyckan.

BLOCKET#1 och BLOCKET#2 kan kopplas ihop till en sammanhållen och effektiv sjukhusmiljö via kulvertar och broar.

I BLOCKET#2 kan samlokalisering i nya lokaler ske av akutmottagning, operation, intensivvård, röntgen och andra vitala sidofunktioner.

BLOCKET#2 har mottagning i två plan: en lägre med ambulansintag i nivå med Getingevägen och en övre i nivå med Lasarettsgatan.

BLOCKET#2 kan också förses med personalparkering i två källarplan.

## Vem betalar?

En flytt till Smörlyckan belastas av tunga kringkostnader: bl a rivning och återuppbyggnad av Victoriastadion och alla idrottsanläggningar, flytt av Getingevägen och kanske flytt av spårväg. Kommunen önskar att regionen tar notan – men är det realistiskt att tro att regionen betalar? Och vill man fortsatt vara ett universitetssjukhus, förutsätter det ett nybygge av både BMC och Forum Medicum på Smörlyckan – en kostnad universitetet bestämt avvisar.

### Alt BEFINTLIGT SJUKHUSOMRÅDE

BLOCKET#2	- 130 000 kvm	- 10,4 miljarder
BLOCKET#1	- 110 000 kvm	- 4,0 miljarder
Expansion1	- 30 000 kvm	- 2,4 miljarder
Expansion2	- 45 000 kvm	- 3,6 miljarder
Barnsjukhus	- 23 000 kvm	- 0 miljarder
Onkologen	- 12 000 kvm	- 0 miljarder
BMC+F.M	- 60 000 kvm	- 0 miljarder

Värddytor - 350 000 kvm - 20,4 miljarder

### Alt SMÖRLYCKAN

Värdbyggnader	- 350 000 kvm	- 28,0 miljarder
Nytt BMC+F.Medicum	- 80 000 kvm	- 6,4 miljarder
7 st P-hus	- 86 000 kvm	- 1,3 miljarder
Nytt Victoriastadion/nya sportplaner	- 2,6 miljarder	
Flytt Getingevägen/markinköp	- 0,7 miljarder	
Flytt Spårvägen	- 1,4 miljarder	

Värddytor - 350 000 kvm - 40,4 miljarder